
Qualifying Practice Document No: 24-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 4 45.003

1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 2 0.065 45.068

11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 4 0.039 45.107

18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 4 0.132 45.239

10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 4 0.031 45.270

23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 4 0.014 45.284

92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 4 0.027 45.311

88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 4 0.031 45.342

24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 4 0.006 45.348

2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 4 0.028 45.376

#1 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 4 0.039 45.415

#1 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 4 0.000 45.415

25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 4 0.009 45.424

3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 4 0.018 45.442

9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 4 0.039 45.481

13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 4 0.010 45.491

33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 4 0.029 45.520

38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 4 0.089 45.609

7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 4 0.162 45.771

40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 4 0.001 45.772

72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 4 0.014 45.786

26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 4 0.115 45.901

17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 4 0.017 45.918

47 近藤　一哉 Ash Compkart 4 0.135 46.053

93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 4 0.399 46.452

START TIME: 9:08 FINISH TIME: 9:11

Best Lap No.50

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 45.003 岩崎　有矢斗
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#1:同タイムは2nd Bestタイムを採用し結果集計した。

No. Driver Team 2nd Best

82 小島　風太 WAIBLINGEN 45.485

5 森田　真心 PLORISSA MS 45.497



Qualifying Practices Document No: 25-01 Offical

Results(Total & Grouping)

No. Driver Team Equipment Laps Gap Best Lap TT Series Group

50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 4 - 45.003 A

1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 2 0.065 45.068 B

11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 4 0.039 45.107 C

18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 4 0.132 45.239 D

10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 4 0.031 45.270 A

23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 4 0.014 45.284 B

92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 4 0.027 45.311 C

88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 4 0.031 45.342 D

24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 4 0.006 45.348 A

2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 4 0.028 45.376 B

82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 4 0.039 45.415 C

5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 4 0.000 45.415 D

25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 4 0.009 45.424 A

3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 4 0.018 45.442 B

9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 4 0.039 45.481 C

13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 4 0.010 45.491 D

33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 4 0.029 45.520 A

38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 4 0.089 45.609 B

7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 4 0.162 45.771 C

40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 4 0.001 45.772 D

72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 4 0.014 45.786 A

26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 4 0.115 45.901 B

17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 4 0.017 45.918 C

47 近藤　一哉 Ash Compkart 4 0.135 46.053 D

93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 4 0.399 46.452 A

Gap Between Series: 100.00%

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Best Lap No.50

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 0:45.003 岩崎　有矢斗
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Qualifying Heat  B-D Document No: 39-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲5 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 8 6:07.658 45.152 0

2 ▲3 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 8 6:09.945 2.287 2.287 45.230 2

3 ▲6 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 8 6:10.190 0.245 2.532 45.567 3

4 ▲3 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 8 6:10.751 0.561 3.093 45.510 4

5 ▲6 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 8 6:12.923 2.172 5.265 45.679 5

6 ▲4 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 8 6:13.336 0.413 5.678 45.566 6

7 ▲5 47 近藤　一哉 Ash Compkart 8 6:14.018 0.682 6.360 45.713 7

8 ▼7 *1 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 8 6:10.030 1.012 7.372 45.094 +5.000 8

9 ▼6 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:18.520 3.490 10.862 45.107 9

10 ▼2 13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 8 6:26.442 7.922 18.784 44.846 10

11 ▼7 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 7 5:21.107 1 Lap 1 Lap 45.047 11

DQ ▼10 *2 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 7 5:21.029 DQ 45.061 30

*1

*2

START TIME: 10:30 FINISH TIME: 10:36

Best Lap No.13

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 44.846 冨田　蓮

NO. 18 菊地　晃功  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R04-8 / 吸排気装置の脱落に関する違反

2020/11/21   10:52

Rnk

Announcement

NO.  1 遠藤　照剛  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Senior MAX



Qualifying Heat  A-C Document No: 40-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 8 6:04.617 45.196 0

2 〓 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:05.735 1.118 1.118 45.315 2

3 ▲3 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:07.737 2.002 3.120 45.255 3

4 ▲4 9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:07.860 0.123 3.243 45.185 4

5 〓 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:08.290 0.430 3.673 45.198 5

6 ▼3 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 8 6:08.510 0.220 3.893 45.128 6

7 ▲3 7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:10.261 1.751 5.644 45.451 7

8 ▲4 17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 8 6:10.629 0.368 6.012 45.553 8

9 ▼2 25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:11.919 1.290 7.302 45.572 9

10 ▲1 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:12.787 0.868 8.170 45.508 10

11 ▼7 *1 92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 8 6:08.727 0.940 9.110 45.165 +5.000 11

12 ▲1 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 8 6:16.160 2.433 11.543 46.044 12

13 ▼4 33 花崎?康太 チームミヨシ TONYKART 8 6:16.751 0.591 12.134 45.442 13

*1

START TIME: 10:43 FINISH TIME: 10:49

Best Lap No.10

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.128 樋江井　琉翔

2020/11/21   10:59

Rnk

Announcement

NO. 92 浅見　謙心  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Senior MAX



Qualifying Heat  B-C Document No: 48-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 〓 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 8 6:04.990 45.209 0

2 ▲4 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:05.144 0.154 0.154 44.974 2

3 ▼1 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:05.621 0.477 0.631 45.193 3

4 ▼1 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:05.724 0.103 0.734 45.173 4

5 ▲3 9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:06.128 0.404 1.138 45.239 5

6 ▲4 7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:09.543 3.415 4.553 45.463 6

7 ▼2 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 8 6:09.670 0.127 4.680 45.395 7

8 ▼4 92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 8 6:09.917 0.247 4.927 45.489 8

9 ▼2 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 8 6:10.152 0.235 5.162 45.386 9

10 ▲2 17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 8 6:10.217 0.065 5.227 45.649 10

11 ▼2 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 8 6:10.594 0.377 5.604 45.661 11

12 ▼1 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 8 6:10.679 0.085 5.689 45.607 12

START TIME: 13:10 FINISH TIME: 13:17

Best Lap No.82

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 44.974 小島　風太

2020/11/21   13:24

Rnk

Announcement

Senior MAX



Qualifying Heat  A-D Document No: 49-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲4 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:09.686 45.577 0

2 ▲2 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 8 6:09.751 0.065 0.065 45.568 2

3 〓 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 8 6:09.902 0.151 0.216 45.582 3

4 ▲5 33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 8 6:10.113 0.211 0.427 45.767 4

5 ▲2 25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:10.599 0.486 0.913 45.741 5

6 ▲2 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 8 6:10.823 0.224 1.137 45.524 6

7 ▲4 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:11.285 0.462 1.599 45.840 7

8 ▲2 47 近藤　一哉 Ash Compkart 8 6:13.651 2.366 3.965 46.110 8

9 ▲4 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 8 6:13.817 0.166 4.131 46.150 9

DNF ▼9 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 2 1:32.559 6 Laps DNF 45.576 14
DNS ▲1 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO DNS 14

DNS ▼10 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION DNS 14

DQ ▼7 *1 13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 8 6:08.899 DQ 45.492 30

*1

START TIME: 13:20 FINISH TIME: 13:26

Best Lap No.13

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.492 冨田　蓮

2020/11/21   13:39

Rnk

Announcement

NO. 13 冨田　蓮  :  ﾋｰﾄ失格     FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R04-2 / 使用ﾊﾟｰﾂのﾚｷﾞｭﾚｰｼｮﾝ違反(ラジエターシャッターカバー違反)

Senior MAX



Qualifying Heat  C-D Document No: 64-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲4 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 8 6:09.772 45.374 0

2 ▼1 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 8 6:10.035 0.263 0.263 45.756 2

3 ▲3 13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 8 6:10.091 0.056 0.319 45.201 3

4 ▲5 7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:10.358 0.267 0.586 45.607 4

5 ▼2 92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 8 6:10.720 0.362 0.948 45.417 5

6 ▲1 *1 9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 8 6:10.528 2.808 3.756 45.388 +3.000 6

7 ▲1 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 8 6:14.368 0.840 4.596 45.936 7

8 ▼6 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 8 6:14.775 0.407 5.003 45.630 8

9 ▲1 47 近藤　一哉 Ash Compkart 8 6:19.841 5.066 10.069 45.822 9

10 ▲1 17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 8 6:21.513 1.672 11.741 45.959 10

DNF ▼7 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 1 0:49.044 7 Laps DNF 48.119 14

DNS 〓 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO DNS 14

*1

START TIME: 15:12 FINISH TIME: 15:18

Best Lap No.13

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.201 冨田　蓮

2020/11/21   16:25

Rnk

Announcement

NO.  9 佐藤　樹  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

Senior MAX



Qualifying Heat  A-B Document No: 65-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲1 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 8 6:06.335 45.125 0

2 ▲2 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:06.397 0.062 0.062 45.201 2

3 ▼2 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 8 6:06.534 0.137 0.199 45.255 3

4 ▲1 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 8 6:08.714 2.180 2.379 45.406 4

5 ▲1 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 8 6:09.672 0.958 3.337 45.563 5

6 ▼3 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 8 6:10.188 0.516 3.853 45.673 6

7 ▲2 33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 8 6:10.383 0.195 4.048 45.790 7

8 〓 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 8 6:10.479 0.096 4.144 45.546 8

9 ▲1 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 8 6:10.653 0.174 4.318 45.539 9

10 ▲1 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 8 6:11.246 0.593 4.911 45.576 10

11 ▲1 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 8 6:11.593 0.347 5.258 45.813 11

12 ▲1 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 8 6:12.587 0.994 6.252 45.894 12

13 ▼6 *1 25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 8 6:09.871 2.284 8.536 45.660 +5.000 13

*1

START TIME: 15:22 FINISH TIME: 15:28

Best Lap No.1

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.125 遠藤　照剛

2020/11/21   16:27

Rnk

Announcement

NO. 25 小山田　隼  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Senior MAX



Qualifying Heats Document No: 66-01 Offical

Results - After Qualifying Heats -

Rnk No. Driver Team Points

1 82 小島　風太 WAIBLINGEN 11 - 3 2 - 0 - 5

2 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports 3 - 2 3 - 2 - 7

3 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ 2 8 - 0 - - 0 8

4 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング 9 - 5 - 0 - 4 9

5 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH 10 2 - 7 - - 5 14

6 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA 5 - 6 - 3 - 6 15

7 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング 6 9 - 4 - - 2 15

8 9 佐藤　樹 HRS JAPAN 15 - 4 5 - 6 - 15

9 5 森田　真心 PLORISSA MS 12 0 - - 2 14 - 16

10 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA 1 - 0 - 14 - 3 17

11 7 塚本　幸男 Gren Blue RT 19 - 7 6 - 4 - 17

12 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING 20 6 - - 6 7 - 19

13 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ 14 4 - 9 - - 8 21

14 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING 18 3 - 11 - - 9 23

15 92 浅見　謙心 RT-APEX 7 - 11 8 - 5 - 24

16 33 花崎?康太 チームミヨシ 17 - 13 - 4 - 7 24

17 47 近藤　一哉 Ash 24 7 - - 8 9 - 24

18 25 小山田　隼 Gren Blue RT 13 - 9 - 5 - 13 27

19 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 21 - 10 - 7 - 10 27

20 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing 22 5 - 12 - - 11 28

21 17 山下　大輔 T.グローバル 23 - 8 10 - 10 - 28

22 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 8 11 - - 14 8 - 33

23 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing 25 - 12 - 9 - 12 33

24 13 冨田　蓮 TEAM EMATY 16 10 - - 30 3 - 43

25 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ 4 30 - - 14 14 - 58

Announcement

※同ポイントの場合は、公式通知No.4より、タイムトライアル総合結果を採用し順位決定を行った。
OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : 

Stwerd         :

Clerk of the course :

Senior MAX
2020/11/21   16:29
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Warm-Up Series 2 Document No: 80-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Gap Interv. Best Lap Penalty

50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 6 45.154

13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 4 0.111 45.265

18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 6 0.085 45.350

24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 6 0.016 45.366

92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 6 0.062 45.428

10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 6 0.059 45.487

25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 6 0.019 45.506

38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 6 0.008 45.514

11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 6 0.025 45.539

40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 6 0.061 45.600

23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 5 0.004 45.604

82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 4 0.110 45.714

1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 6 0.002 45.716

7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 6 0.053 45.769

9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 6 0.048 45.817

5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 6 0.022 45.839

72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 6 0.009 45.848

3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 2 0.085 45.933

93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 5 0.112 46.045

17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 1 0.051 46.096

47 近藤　一哉 Ash Compkart 5 0.058 46.154

*1 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 5 0.107 46.261

2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 1 1.683 47.944

33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 0 0.000

88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 0 0.000

*1

START TIME: 9:40 FINISH TIME: 9:45

Best Lap No.50

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd         : 45.154 岩崎　有矢斗

Announcement

NO. 26 廣瀬　蓮  :       FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty CatalogR03 / ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ(プレファイナルヒートの結果に3秒加算)
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Prefinal Document No: 93-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty Points

1 ▲9 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 10 7:38.811 45.263 0

2 ▼1 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 10 7:40.197 1.386 1.386 45.306 2

3 ▲4 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 10 7:41.589 1.392 2.778 45.281 3

4 ▼1 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 10 7:41.913 0.324 3.102 45.390 4

5 ▲3 9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 10 7:42.232 0.319 3.421 45.173 5

6 ▼2 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 10 7:42.501 0.269 3.690 45.382 6

7 ▲2 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 10 7:42.629 0.128 3.818 45.360 7

8 ▼6 *1 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 10 7:40.929 0.300 4.118 45.426 +2.000 8

9 ▼3 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 10 7:42.982 0.053 4.171 45.264 9

10 ▲12 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 10 7:43.400 0.418 4.589 45.365 10

11 ▼6 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 10 7:43.636 0.236 4.825 45.500 11

12 ▲12 13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 10 7:43.696 0.060 4.885 45.211 12

13 〓 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 10 7:44.051 0.355 5.240 45.347 13

14 ▲7 17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 10 7:45.271 1.220 6.460 45.502 14

15 ▲3 25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 10 7:45.842 0.571 7.031 45.520 15

16 ▼2 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT 10 7:46.155 0.313 7.344 45.603 16

17 ▲2 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 10 7:46.545 0.390 7.734 45.678 17

18 ▼7 *2 7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 10 7:43.152 1.607 9.341 45.450 +5.000 18

19 ▼3 *3 33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 10 7:44.730 1.578 10.919 45.591 +5.000 19

20 ▲3 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 10 7:49.764 0.034 10.953 45.954 20

21 ▼6 *4 92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 10 7:45.348 0.584 11.537 45.471 +5.000 21

22 ▼10 *5 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 10 7:45.552 0.204 11.741 45.491 +5.000 22

23 ▼6 47 近藤　一哉 Ash Compkart 10 7:51.843 1.291 13.032 46.183 23

24 ▼4 *6 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 10 8:17.383 33.540 46.572 46.687 +8.000 24

DNF 〓 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 3 2:25.475 7 Laps DNF 45.762 26

*1

*2

*3

*4

*5

*6

*6

START TIME: 11:02 FINISH TIME: 11:10

Best Lap No.9

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

NO. 11 酒井　仁  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 2秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R14 / ﾌﾟｯｼﾝｸﾞ

Senior MAX
2020/11/22   11:48

Rnk

Announcement

NO.  7 塚本　幸男  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 33 花崎　康太  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 92 浅見　謙心  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 40 池野　雄人  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 26 廣瀬　蓮  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

NO. 26 廣瀬　蓮  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 3秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R03 / ﾀﾞﾌﾞﾙﾁｪｯｶｰ(公式練習中のペナルティ消化)

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.173 佐藤　樹



Prefinal Heats Document No: 94-01 Offical

Results - After Prefinal -

Rnk No. Driver Team Points

1 82 小島　風太 WAIBLINGEN 11 - 3 2 - 0 - 2 7

2 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ 2 8 - 0 - - 0 4 12

3 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング 9 - 5 - 0 - 4 6 15

4 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports 3 - 2 3 - 2 - 8 15

5 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA 1 - 0 - 14 - 3 0 17

6 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング 6 9 - 4 - - 2 3 18

7 9 佐藤　樹 HRS JAPAN 15 - 4 5 - 6 - 5 20

8 5 森田　真心 PLORISSA MS 12 0 - - 2 14 - 7 23

9 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA 5 - 6 - 3 - 6 9 24

10 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH 10 2 - 7 - - 5 11 25

11 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ 14 4 - 9 - - 8 13 34

12 7 塚本　幸男 Gren Blue RT 19 - 7 6 - 4 - 18 35

13 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING 18 3 - 11 - - 9 16 39

14 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING 20 6 - - 6 7 - 22 41

15 17 山下　大輔 T.グローバル 23 - 8 10 - 10 - 14 42

16 25 小山田　隼 Gren Blue RT 13 - 9 - 5 - 13 15 42

17 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 8 11 - - 14 8 - 10 43

18 33 花崎　康太 チームミヨシ 17 - 13 - 4 - 7 19 43

19 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 21 - 10 - 7 - 10 17 44

20 92 浅見　謙心 RT-APEX 7 - 11 8 - 5 - 21 45

21 47 近藤　一哉 Ash 24 7 - - 8 9 - 23 47

22 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing 22 5 - 12 - - 11 24 52

23 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing 25 - 12 - 9 - 12 20 53

24 13 冨田　蓮 TEAM EMATY 16 10 - - 30 3 - 12 55

25 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ 4 30 - - 14 14 - 26 84

Announcement

※同ポイントの場合は、公式通知No.4より、プレファイナルヒート結果を採用し順位決定を行った。
OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : 

Stwerd         :

Clerk of the course :

Senior MAX
2020/11/22   11:51
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Final Document No: 115-01 Offical

Results

No. Driver Team Equipment Laps Time Gap Interv. Best Lap Penalty

1 50 岩崎　有矢斗 AP SPEED with SOVLA TONYKART 20 15:19.435 45.224

2 82 小島　風太 WAIBLINGEN TONYKART 20 15:19.838 0.403 0.403 45.330

3 23 玉橋　悠月 サーティーズレーシング TONYKART 20 15:20.172 0.334 0.737 45.437

4 18 菊地　晃功 ハルナカートクラブ TECNO 20 15:20.634 0.462 1.199 45.264

5 1 遠藤　照剛 ぴぃたぁぱん TQ ヒーローズ CROC PROMOTION 20 15:20.804 0.170 1.369 45.463

6 24 玉橋　陸斗 サーティーズレーシング TONYKART 20 15:20.930 0.126 1.495 45.453

7 13 冨田　蓮 TEAM EMATY KOSMIC 20 15:21.029 0.099 1.594 45.237

8 9 佐藤　樹 HRS JAPAN KOSMIC 20 15:21.225 0.196 1.790 45.418

9 5 森田　真心 PLORISSA MS RED SPEED 20 15:21.353 0.128 1.918 45.517

10 88 白石　優誠 トレンタクワトロ名古屋 CROC PROMOTION 20 15:21.964 0.611 2.529 45.371

11 2 城取　拓海 松本レーシング with REGOLITH FA KART 20 15:24.546 2.582 5.111 45.470

12 7 塚本　幸男 Gren Blue RT Drago CORSE 20 15:25.272 0.726 5.837 45.542

13 11 酒井　仁 LUCE Motor Sports KOSMIC 20 15:25.555 0.283 6.120 45.527

14 25 小山田　隼 Gren Blue RT Drago CORSE 20 15:25.751 0.196 6.316 45.570

15 10 樋江井　琉翔 AP SPEED with SOVLA KOSMIC 20 15:25.819 0.068 6.384 45.437

16 92 浅見　謙心 RT-APEX KOSMIC 20 15:25.896 0.077 6.461 45.626

17 33 花崎　康太 チームミヨシ TONYKART 20 15:26.054 0.158 6.619 45.678

18 17 山下　大輔 T.グローバル Drago CORSE 20 15:27.274 1.220 7.839 45.658

19 3 熊谷　憲太 KP  BUZZ TONYKART 20 15:28.046 0.772 8.611 45.658

20 40 池野　雄人 MOMOX KART RACING KART REPUBLIC 20 15:28.272 0.226 8.837 45.673

21 72 羽柴　翔 トレンタクワトロ名古屋 Drago CORSE 20 15:34.388 6.116 14.953 45.949

22 93 髙橋　将矢 NEXT-ONE Racing RED SPEED 20 15:34.926 0.538 15.491 46.014

23 47 近藤　一哉 Ash Compkart 20 15:36.540 1.614 17.105 46.234

24 *1 26 廣瀬　蓮 NEXT-ONE Racing CROC PROMOTION 20 15:34.505 2.965 20.070 46.009 +5.000

Not Finished
DNS 38 牧野　聖那 TAKAGI PLANNING EXPRIT DNS

*1

START TIME: 14:40 FINISH TIME: 14:56

Best Lap No.50

OFFICIAL TIMMING Festika Circuit MIZUNAMI Supported by Orbits V.5.4

Timekeeping : Clerk of the course :

Stwerd          : 45.224 岩崎　有矢斗

2020/11/22   15:59

Rnk

Announcement

NO. 26 廣瀬　蓮  :  ﾀｲﾑﾍﾟﾅﾙﾃｨ 5秒 加算   FESTIKA CIRCUIT ORGANIZE SERIES 2020 Penalty Catalog R23 / ﾌｪｱﾘﾝｸﾞﾍﾟﾅﾙﾃｨ

Senior MAX 正式


